
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

02.01.2019                                                              № 13 

   
 
Про визначення відповідальної особи за організацію використання  
кваліфікованих електронних довірчих послуг в Пологівській районній  
державній адміністрації Запорізької області 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про електронні довірчі послуги», відповідно 

до Порядку використання електронних довірчих послуг в органах державної 

влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, установах та 

організаціях державної форми власності, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 19 вересня 2018 року № 749,  з метою організаційно-

правового забезпечення виконання функціональних обов’язків,                            

з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Визначити начальника юридичного відділу апарату 

райдержадміністрації Кулик Юлію Костянтинівну відповідальною за 

організацію використання кваліфікованих електронних довірчих послуг у 

Пологівській районній державній адміністрації Запорізької області. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

  
Голова районної  
державної адміністрації       А. КРУПСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


